
 

 

 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 

от 13.07.2017 № 2442-п 

 
 
 
 
 
 
 

 
Об утверждении перечня  
земельных участков 
 
 

Во исполнение подпункта 6 пункта 1 статьи 3 Закона Брянской 
области от 9.11.2015 № 113-З «Об установлении критериев, которым 
должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-
бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для 
размещения (реализации) которых допускается предоставление земельного 
участка, находящегося в государственной или муниципальной 
собственности, в аренду без проведения торгов», Постановления 
Правительства Брянской области от 29.05.2017 № 242-п «Об утверждении 
Порядка проведения оценки соответствия инвестиционных проектов 
критериям масштабных инвестиционных проектов» в целях 
предоставления земельных участков в аренду без проведения торгов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, 
которые могут быть предоставлены в аренду в соответствии с подпунктом 
6 пункта 1 статьи 3 Закона Брянской области от 9.11.2015 № 113-З «Об 
установлении критериев, которым должны соответствовать объекты 
социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные 
инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых 
допускается предоставление земельного участка, находящегося в 
государственной или муниципальной собственности, в аренду без 
проведения торгов». 



2 
 

2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху. 
 
 
 
Глава администрации                                                     А.Н. Макаров 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
                                                                                    УТВЕРЖДЕН 

постановлением Брянской 
городской администрации  

от 13.07.2017 № 2442-п 
 

Перечень земельных участков  

№ 
п/п 

Адрес земельного участка, 
кадастровый номер 

Разрешенное 
использование 

Площадь, 
кв. м 

Кадастровая 
стоимость 

участка, руб. 

1 Брянская область,      г. 
Брянск, мкр Автозаводец, 

32:28:0013402:40 

отдельно стоящие жилые 
дома на одну семью от 1 

до 3 этажей (включая 
мансардный этаж) с 

придомовыми участками 

396 271 302 362 698,42  

2 Брянская область,      г. 
Брянск, ул. Желябова, 

32:28:0000000:6272 

многоквартирные 
многоэтажные жилые 
дома от 4 до 17 этажей 

4 400 15 218 236,00  

3 Брянская область,      г. 
Брянск, рп Белые Берега, 

ул. 2-ая Брянская, 
32:28:0040416:6 

многоквартирные 
малоэтажные дома от 1 до 

3 этажей 

2 902 1 023 883, 64  

4 Брянская область,      г. 
Брянск, рп Белые Берега, 

ул. 2-ая Брянская, 
32:28:0040411:6 

многоквартирные 
малоэтажные дома от 1 до 

3 этажей 

3 700 1 314 499,00  

5 Брянская область,      г. 
Брянск, рп Белые Берега, 

ул. 2-ая Брянская, 
32:28:0040411:5 

многоквартирные 
малоэтажные дома от 1 до 

3 этажей 

1 660 589 748,20  

 
Юрисконсульт отдела приема, анализа, 
обработки и выдачи документов МАУ  
«МФЦ Володарского района г. Брянска       

 
 

О. В. Герасина 
 

Начальник Управления имущественных  
и земельных отношений Брянской  
городской  администрации 
 
 
И. о. первого заместителя Главы 
городской администрации  

 
 
В.М. Гуленкова 
 
 
 
Л. А. Гончарова 
 

 


